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BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, 06.09.2007 findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Schul- und
Kulturausschusses in der Begegnungsstatte im Rathaus, Hauptstralle 24, 48346
Ostbevern, statt.

Die Sitzung ist offentlich.

Ostbevern, 24. August 2007

Gemeinde Ostbevern
Der Burgermeister

Jurgen Hoffstadt

Aushang in den Bekanntmachungskasten
Rathaus Ostbevern

Gaststatte Kohues-Weiligmann, Brock
vom 24.08.2007 — 07.09.2007

Bestatigungsvermerk

Tagesordnung:
1. Eroffnung der Sitzung
2. Bestimmung des SchriftfUhrers
3. Feststellung der Befangenheit
4. Einwohnerfragestunde

5. Bericht des Burgermeisters



10.

11.

Bericht der Schulleitungen

Fortschreibung des Schulentwicklungsplanes der
Gemeinde Ostbevern fur die Jahre 2007 - 2012

Errichtung einer Verbundschule in Ostbevern zum
Schuljahr 2008/2009

Festlegung der Zugigkeit der Grundschulen in Ost-
bevern

Bestellung der Schulleitung
- Beteiligung des Schultragers

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

2007/139

2007/131

2007/132

2007/109

2007/108



